1

指定地域密着型サービス事業所等の指定更新等について（報告）

１ 指定地域密着型サービス事業所等の指定について

介護保険法第７８条の２第１項及び第１１５条の４５の５の規定に基づき、次のとおり指定地域密着

型介護サービス事業者等の指定を行いましたので報告します。

（１） レコードブック湘南茅ヶ崎（地域密着型通所介護）

運
営
法
人

運営法人名 株式会社 スクレスジャパン

運営法人所在地 茅ヶ崎市本村１－１０－３

代表者氏名 佐藤 輝幸

事
業
所
概
要

事業所名 レコードブック湘南茅ヶ崎

所在地 茅ヶ崎市甘沼９６－１

事業の種類 地域密着型通所介護

利用定員 １０名

事業所の電話番号 ０４６７－５３－８１３６

指定年月日 平成３０年１０月１日

職
員
配
置

営業時間 ８:００～１７:３０

生活相談員 １名

介護職員 １名

機能訓練指導員 １名

（２） レコードブック湘南茅ヶ崎（国基準通所型サービス）

運
営
法
人

運営法人名 株式会社 スクレスジャパン

運営法人所在地 茅ヶ崎市本村１－１０－３

代表者氏名 佐藤 輝幸

事
業
所
概
要

事業所名 レコードブック湘南茅ヶ崎

所在地 茅ヶ崎市甘沼９６－１

事業の種類 国基準通所型サービス

利用定員 １０名

事業所の電話番号 ０４６７－５３－８１３６

指定年月日 平成３０年１０月１日

職
員
配
置

営業時間 ８:００～１７:３０

生活相談員 １名

介護職員 １名

機能訓練指導員 １名

資料６

2

（３） デイリハセンターひまわり 善行（国基準通所型サービス）

運
営
法
人

運営法人名 株式会社 湘南ケアライフ

運営法人所在地 藤沢市湘南台６－３４－１０ グランドール湘南台２階

代表者氏名 小宮山 毅

事
業
所
概
要

事業所名 デイリハセンターひまわり 善行

所在地 藤沢市善行２－２６－１８ クエスタ・デル・ラモスⅡ１階

事業の種類 国基準通所型サービス

利用定員 ２０名

事業所の電話番号 ０４６６－５２－５６３８

指定年月日 平成３０年１０月１日

職
員
配
置

営業時間 ８：３０～１７：３０

生活相談員 ２名

看護職員 ３名

介護職員 ３名

機能訓練指導員 ３名

（４） 悠悠倶楽部（国基準通所型サービス）

運
営
法
人

運営法人名 有限会社 ヒューマンライフサービス

運営法人所在地 平塚市大神２１０８－１

代表者氏名 須藤 芳則

事
業
所
概
要

事業所名 悠悠倶楽部

所在地 平塚市大神２１０８－１

利用定員 ２８名

事業の種類 国基準通所型サービス

事業所の電話番号 ０４６３－５１－５５５７

指定の更新日 平成３０年１０月１日

職
員
配
置

営業時間 ８:００～１８:００

生活相談員 ４名

看護職員 ３名

介護職員 １０名

機能訓練指導員 ３名

3

２ 指定地域密着型サービス事業所等の指定更新について

介護保険法第７８条の１２において準用する同法第７０条の２及び第７９条の２及び第１１５条の４

５の６の規定に基づき、次のとおり指定地域密着型介護サービス事業者等の指定更新を行いましたので

報告します。

（１） デイハウス さくら倶楽部（地域密着型通所介護）

運
営
法
人

運営法人名 有限会社 さくらケアセンター

運営法人所在地 茅ヶ崎市円蔵３２２

代表者氏名 山中 典子

事
業
所
概
要

事業所名 デイハウス さくら倶楽部

所在地 茅ヶ崎市甘沼６６８－５

事業の種類 地域密着型通所介護

利用定員 １０名

事業所の電話番号 ０４６７－２８－５５０１

指定の更新日 平成３０年９月１日

職
員
配
置

営業時間 ８:３０～１７:３０

生活相談員 ３名

介護職員 ６名

機能訓練指導員 ５名

（２） デイハウス さくら倶楽部（国基準通所型サービス）

運
営
法
人

運営法人名 有限会社 さくらケアセンター

運営法人所在地 茅ヶ崎市円蔵３２２

代表者氏名 山中 典子

事
業
所
概
要

事業所名 デイハウス さくら倶楽部

所在地 茅ヶ崎市甘沼６６８－５

事業の種類 国基準通所型サービス

利用定員 １０名

事業所の電話番号 ０４６７－２８－５５０１

指定の更新日 平成３０年９月１日

職
員
配
置

営業時間 ８:３０～１７:３０

生活相談員 ３名

介護職員 ６名

機能訓練指導員 ５名

4

（３）ひまわりの家（小規模多機能型居宅介護）

運
営
法
人

運営法人名 有限会社 湘南ひまわり

運営法人所在地 茅ヶ崎市今宿１０４０－２

代表者氏名 吉田 惠子

事
業
所
概
要

事業所名 ひまわりの家

所在地 茅ヶ崎市今宿１０５０－１

事業の種類 小規模多機能型居宅介護

登録定員 ２９名

事業所の電話番号 ０４６７－５９－１００１

指定の更新日 平成３０年９月１日

職
員
配
置

管理者 １名

介護支援専門員 ２名

介護従業者 ２０名

（４） グループホーム「へいあん小和田」（認知症対応型共同生活介護）

運
営
法
人

運営法人名 株式会社 へいあん

運営法人所在地 平塚市桜ケ丘１－３５

代表者氏名 相馬 秀行

事
業
所
概
要

事業所名 グループホーム「へいあん小和田」

所在地 茅ヶ崎市小和田３－３－２５

事業の種類
認知症対応型共同生活介護

介護予防認知症対応型共同生活介護

事業所の電話番号 ０４６７－５４－８８６０

指定の更新日 平成３０年９月１日

職
員
配
置

管理者 １名

計画作成担当者 ２名

介護職員 １３名

5

（５）へいあん小和田デイサービスセンター（地域密着型通所介護）

運
営
法
人

運営法人名 株式会社 へいあん

運営法人所在地 平塚市桜ケ丘１－３５

代表者氏名 相馬 秀行

事
業
所
概
要

事業所名 へいあん小和田デイサービスセンター

所在地 茅ヶ崎市小和田３－３－２５

事業の種類 地域密着型通所介護

利用定員 １８名

事業所の電話番号 ０４６７－５５－２３８５

指定の更新日 平成３０年９月１日

職
員
配
置

営業時間 ８：３０～１７：３０

生活相談員 ２名

看護職員 ３名

介護職員 ６名

機能訓練指導員 ３名

（６）へいあん小和田デイサービスセンター（国基準通所型サービス）

運
営
法
人

運営法人名 株式会社 へいあん

運営法人所在地 平塚市桜ケ丘１－３５

代表者氏名 相馬 秀行

事
業
所
概
要

事業所名 へいあん小和田デイサービスセンター

所在地 茅ヶ崎市小和田３－３－２５

事業の種類 国基準通所型サービス

利用定員 １８名

事業所の電話番号 ０４６７－５５－２３８５

指定の更新日 平成３０年９月１日

職
員
配
置

営業時間 ８：３０～１７：３０

生活相談員 ２名

看護職員 ３名

介護職員 ６名

機能訓練指導員 ３名